
śukowo, 28.04.2010r. 
Gmina śukowo  

  

 

 

Urząd Gminy śukowo 
ul. Gdańska 52 
83-330 śukowo 
                                                                        

 
I-ZP/9/23/10 
 
 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Na podstawie art 92 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - prawo zamówień 

publicznych ( tekst jednolity – Dz. U. z 2007r. Nr 223 poz. 1655) Zamawiający informuje, Ŝe 
w prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego postępowaniu na „Opracowanie 
dokumentacji projektowej dla przebudowy układu komunikacyjnego ul. Konopnickiej                
i ul. Parkowej w śukowie” wybrana została oferta wykonawcy: 

  
Biuro  Projektów  Kolejowych  

w Gdańsku sp. z o.o.  
ul. Pohulanka 2 
80-807 Gdańsk 

 
Cena przyjętej oferty wynosi łącznie z 22% podatkiem VAT:  

    
198.000,00 PLN 

 
Uzasadnienie 

Ofertę wybrano zgodnie z art. 91 ust 1  ustawy prawo zamówień publicznych.  Wybrana 
oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów zgodnie z kryteriami oceny ofert ustalonymi 
w SIWZ. W postępowaniu w terminie złoŜono 12 ofert: 
1) Autorska Pracowania Projektowa mgr inŜ. Jan Sontowski ul. Świerkowa 27                         

75-644 Koszalin,  
2) PE-POLSKA sp z o.o. s.k. ul. Al. Grunwaldzka 417/107  80-309 Gdańsk, 
3) „MAXPROJEKT Mateusz Jezierski ul. Architektów 21/3  81-528 Gdynia, 
4) L-Concept Leszek Karasiński ul. Kościelna 2, 43-450 Ustroń, SMARTArchitekci  Szymon 

Mazurek ul. 3-go Maja 6 59-900 Zgorzelec, 
5) Grontmij Polska ul. Ziębicka 35 60-164 Poznań  
6) JK Projekt sp. z o.o. ul. śmigrodzka 41/49 60-171 Poznań, 
7) NORD INVESTMENTS S.A. ul. Chmielna 26 80-748 Gdańsk,     
8) SUDOP POLSKA sp z o.o. ul. Świętokrzyska 14 00-050 Warszawa, SUDOP PRAHA a.s. 

130 80 Praha 3 ul. Olsanska 1A Czechy,  
9) Biuro Projektów Kolejowych w Gdańsku sp z o.o. ul. Pohulanka 2 80-807 Gdańsk,  



10) EURO-ALIANS PRACOWNIA PROJEKTOWA sp. z o .o. ul. Marusarzówny 2/22                   
80-288 Gdańsk, 

11) TEBODIN SAP-PROJEKT sp. z o.o. ul. Taśmowa 7 Budynek B 02-677 Warszawa,  
12) NORD PROJEKT ul. Wrocławska 7 84-232 Rumia.    
 

Streszczenie oceny i porównanie złoŜonych ofert 

 

Numer 

oferty  

Nazwa Wykonawcy Liczba pkt. w kryterium  

CENA – 100% 

RAZEM 

1 Autorska Pracowania 
Projektowa                                         
mgr inŜ. Jan Sontowski                         
ul. Świerkowa 27                         
75-644 Koszalin 

 
wykonawca wykluczony    
z postępowania, oferta 

odrzucona 

 

2 PE  PE-POLSKA sp z o.o. s.k.                
ul. Al. Grunwaldzka 417/107  
80-309 Gdańsk 

oferta odrzucona  

3 „MAXPROJEKT Mateusz 
Jezierski ul. Architektów 21/3  
81-528 Gdynia 

wykonawca wykluczony    
z postępowania, oferta 

odrzucona 

 

4 Konsorcjum Smart Concept              
L-Concept Leszek Karasiński                        
ul. Kościelna 2 
 43-450 Ustroń, 
SMARTArchitekci  
 Szymon Mazurek 
 ul. 3-go Maja 6  
59-900 Zgorzelec 

 
 

wykonawca wykluczony    
z postępowania, oferta 

odrzucona 

 

5 Grontmij Polska sp z o.o.               
ul. Ziębicka 35  
60-164 Poznań 

82,66 82,66 

6 JK Projekt sp. z o.o.                          
ul. śmigrodzka 41/49                  
60-171 Poznań 

49,86 49,86 

7 NORD INVESTMENTS S.A.    
ul. Chmielna 26                                   
80-748 Gdańsk 

88,44 88,44 

8 Konsorcjum                               
SUDOP POLSKA sp z o.o.                   
ul. Świętokrzyska 14                   
00-050 Warszawa,                    
SUDOP PRAHA a.s.                    
130 80 Praha 3                                     
ul. Olsanska 1A Czechy 

 

                  88,39 

 

88,39 

9 Biuro Projektów Kolejowych                 
w Gdańsku sp z o.o.                              
ul. Pohulanka 2                              
80-807 Gdańsk 

100 100 



10 EURO-ALIANS PRACOWNIA 
PROJEKTOWA sp. z o .o.                 
ﬞul. Marusarzówny 2/22                   

80-288 Gdańsk 

72,79 72,79 

11 TEBODIN SAP-PROJEKT               
sp. z o.o.                                           
ul. Taśmowa 7 Budynek B                                         
02-677 Warszawa 

67,04 67,04 

12 NORD PROJEKT                               
ul. Wrocławska 7                        
84-232 Rumia    

wykonawca wykluczony    
z postępowania, oferta 

odrzucona 

 

 
 

Zamawiający podpisze umowę z wybranym Wykonawcą w sprawie zamówienia 
publicznego w terminie 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty  (art. 94 ust. 1 pkt 2 Pzp) i nie później niŜ przed upływem terminu 
związania ofertą.  


